MPOEKT

AOMUHUCTPALUNA KO3bMA-OEMbAHOBCKOIO
CEJIbCKOIO NOCENEHUA

MOCTAHOBJIEHUE
Ne

06 ytBepxaeHun otyéTta 06 ncnonHeHmm Grogxeta Kosbma-[leMbSAHOBCKOrO CENbCKOro
noceneHusa JormkaHckoro panoHa Opnosckon obnactn 3a 1 nonyroane 2024 roga

3a 1 nonyrogne 2024 roga goxoabl 6rogxeta Kosbma-[leMbSAHOBCKOro CEenbCKoro
noceneHus [orkaHCKOro panoHa BmecTe C 6e3B03Me3aHbIMW  NOCTYNNEHUSIMU
coctaBunn 2489,1 Teic. pybnen.

HanoroBble n HeHanoroeble A0X0Abl OlogKeTa CENbCKOro NOCeneHUsa CroXXUnncb B
cymme 1376,4 Tbic. pybnen nnn 58,7 % K roqoBbIM HasHa4YeHUsM.

Be3BoamesgHble nocTynneHus oT gpyrux 6rogpkeToB OGHOOKETHONW CUCTEMBI

Poccunckon ®epepaunn 3a 1 nonyrogme 2024 roga coctasunun 1112,7 Teic. pybnen.

N3 obwen cymmbl 6e3BO3Me3gHbIX MOCTYNMEeHWA nocTynuna Jgotauus Ha
BblpaBHMBaHWe BogpkeTHOM obecnedeHHOCTN B cymme 328,6 Toic. pybnen. OcTtarnbHble
NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeNieBON XapakTep:

cybBeHumn B cymme 78,9 TbIC. pybnen;

NHble MexblookeTHble TpaHchepTol 705,2 ThiC. pybnen.

(Mpunoxenne 1 «WcnonHeHne 6Grogketa Kosbma-[eMbAHOBCKOrO CeENbCKOro
nocenenuna 3a 1 nonyrogme 2024 roga no goxogam»).

Pacxogbl 6ogxeta 3a 1 nonyrogne 2024 roga coctaBunn 2479,2 Tbic. pybnen.
(Mpunoxexnne 2 «WcnonHeHne OGrogketa KosbMa-[eMbSHOBCKOrO  CEMbCKOro
nocenenuna 3a 1 nonyrogme 2024 roga no pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxogoB BrogkeTa Ha BbinnaTy 3apaboTHOM nnaTbl pacxoapl
coctaBunn 1339,8 Tbic. pybnen, Ha onnaty KOMMYHanbHbIX YCIyr 3a notpebneHHble
aHepropecypcbl 65,3 TbiC. pybnen.

[[apaHTUn M Nopy4nTENbLCTB 3a cdeT cpeactB Orogpketa Kosbma-[emMbAHOBCKOrO
CENbCKOro NOCENEHUs He NPeAOCTaBNANOCh, OIOAXKETHbIE KPeanTbl HE BbIAENANUCH.

AomuHucTpauusa Kosbma-LembsiHoBckoro cenbckoro nocenenmsa NMOCTAHOBJIAET:

1.014éT 06 ucnonHeHun brogxketa Kosbma-[leMbsSHOBCKOrO CENbCKOro noceneHus
3a 1 nonyrogne 2024 roga yTBepauThb.

2. AgmuHuctpaTtopam poxogoB  Giomketa Kosbma-LeMbsHOBCKOrO CefibCKOro
noceneHns ycunutb paboTy MO YyBENMYEHWO MOCTYNNEeHUA [0Xo40B B OGroaxer
noceneHus.

3. AomuHucTpaumn Kosbma-[emMbAHOBCKOro CenbCKoro nocenenns obecnevmTtb
CTpOroe WucnofiHeHWe 3akoHogaTenbcTBa O Owgxete, uenesoe n addekTuBHOE
Mcnonb3oBaHMe OHOMKETHbIX CPEeACTB, YCUNUTb KOHTPOSb 3@ WUCMONb30BaHWEM
OlooKEeTHbIX CPeACcTB B counanbHom cdepe.

4. HacTosiulee nOCTaHOBMEHME pas3MecTUTb Ha MHGOPMALMOHHOM CTeHae
agMWHUCTPaLINN CernbCKOro nocefnieHna u Ha cante [JormkaHCKOro panoHa, BCTynaeT B
cuny nocne ero ouumansHoro onybnukosaHus (06HapogoBaHus).

[(maBa cenbCKoro noceneHuns J1.MN. KpacHobaeBa



2

AamuHucrtpauma Kosbma-[leMbSAHOBCKOIro cesfibCKOro noceneHus
HDonxaHckoro panoHa OpnoBckon o6nactu

NHOOPMALINA

O06 ncnonHeHun dromkeTa Kosbma-[leMbAHOBCKOro CENbCKOro noceneHns
HomkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 1 nonyroame 2024 roga

3a 1 nonyrogne 2024 roga pgoxoabl 6rogxeta Kosbma-[leMbSAHOBCKOro CEenbCKOro
noceneHns [orkaHCKOro panoHa BmecTe C 6e3B03Me3aHbIMW  NOCTYNNEHUS MU
coctaBunm 2489,1 TbIC. pybnen.

HanoroBble n HeHanorosble A4oxoAbl OogxeTa CenbCKOro NOCeneHns CroXunuce B
cymme 1376,4 Tbic. pybnen nnn 58,7 % K rogoBbIM HasHa4YeHUsM.

Be3BoamesgHble nocTynneHus oT gpyrux 6rogpkeToB OGHOOKETHONW CUCTEMBI

Poccunckon ®epepaunn 3a 1 nonyrogme 2024 roga coctasunun 1112,7 Teic. pybnen.

N3 obwen cymmbl 6e3BO3Me3gHbIX MOCTYNMEeHWA nocTynuna Jgotauus Ha
BblpaBHMBaHWe BogkeTHOM obecnedyeHHOCTN B cymme 328,6 Toic. pybnen. OcTtarnbHble
NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeneBOn Xapakrep:

cybBeHUunn B cymme 78,9 Thic. pybnen;

NHble MexblooKeTHble TpaHchepTol 705,2 ThiC. pybnen.

(Mpunoxenne 1 «WcnonHeHne 6Grogketa KosbMma-[eMbAHOBCKOrO CeENbCKOro
nocenenuna 3a 1 nonyrogne 2024 roga no goxogam»).

Pacxogbl 6ogxeta 3a 1 nonyrogne 2024 roga coctaBunn 2479,2 Tbic. pybnen.
(Mpunoxexnne 2 «WcnonHeHne OGrogketa KosbMa-[eMbSHOBCKOrO  CEMbCKOro
nocenexHuna 3a 1 nonyrogme 2024 roga no pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxofoB BrogkeTa Ha BbinnaTy 3apaboTHOM nnaTbl pacxoapl
coctaBunn 1339,8 Tbic. pybnen, Ha onnaty KOMMYHasnbHbIX YCIyr 3a notpebneHHble
aHepropecypcbl 65,3 TbiC. pybnen.

[[apaHTUn M Nopy4nTENBLCTB 3a cdeT cpeactB Orogketa Kosbma-[emMbAHOBCKOMO
CENbCKOro NOCENeHUst He NPeAOCTaBNANOCh, OIOAKETHbIE KPeanTbl HE BbIAENANUCH.

B TeyeHne paccmaTpuBaemoro nepuoga npoposkeHa paboTa Mo yBENUYEHMHO
JOX0QHOM YyacTu brogxeTa.

[(maBa cenbckoro noceneHus J1.IN. KpacHobaeBa



Hpu/loyfceHue 1 Kk nocmaHos.ieHu

AAMHUHUCTPpA U KOBbMa-AEMbHHOBCKOFO

CeIlbCKOro nocerneHuna

oT 2024 roga

Hcnosinenne 610/:xeta KozbMa-/IeMbAHOBCKOI'O CeJIbCKOTr0 MoceJieHud 3a 1 mosyroaue 2024 roja mno

J0X0AaM

(mbic. py6neti)

Kon BrogykeTHowm HaumeHoBaHue Hanoros MnaH rog Mnan 1 dakT Ha B %
Knaccugukaumm nonyrog | 01.07.2024 % K
ne 2024 roga BbINOMHeHMs | % K rogy
roga
000 1 00 00000 00 0000 000 HanoroBble ] 2346,0 1028,0 1376,4 133,9 58,7
HeHanoroBble AOX0Abl
182 1 01 00000 00 0000 000 Hanorm Ha npuGbINb, 656,0 276,0 406,0 147,0 61,9
AoxoAabl
182 1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha noxogbl 656,0 276,0 406,0 147,0 61,9
HU3NYECKNX NnL,
182 1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha coBoKynHbIN 500,0 250,0 604,2 241,7 120,8
goxon
182 1 05 03000 01 0000 110 EanHbIn 500,0 250,0 604,2 2417 120,8
CeNIbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
1821 05 03010 01 1000 110 EnvHbin 500,0 250,0 604,2 2417 120,8
CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 06 00000 00 0000 000 Hanoru Ha umywecTso 1185,0 499,0 366,2 73,4 30,9
1821 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha wumywecTBO 35,0 15,0 -14,4 0,0 0,0
¢pnsanyeckux nuy
1821 06 01030 10 1000 110 Hanor Ha wumylecTBO 35,0 15,0 -14.4 0,0 0,0
PU3nYecknx nmu,
B3MMaeMbli MO CTaBkaM,
NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam
HanoroobnoxeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
noceneHunmn
182 1 06 06000 00 0000 110 3emMenbHbIW Hanor 1150,0 484,0 380,6 78,6 33,1
182 1 06 06033 10 1000 110 3emMenbHbIi  Hamor 650,0 200,0 353,0 176,5 54,3
opraHusauum s
obnagalwmnx 3emenbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKnX
noceneHunmn
182 1 06 06043 10 1000 110 3eMenbHbIN  Hamor 500,0 284,0 27,6 9,7 55
PU3nNYecKnx nmu,
obnagarwmx 3emernbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKnX
noceneHunmn
024 1 08 00000 00 0000 000 FocynapcTBeHHas 5,0 3,0 0,0 0,0 0,0
noLwsnunHa




024 1 08 04020 01 1000 110

[ocypapcTtBeHHas
MoLnuHa 3a coBepLUeHue
HOTapuanbHbIX LeNCTBUiA
OOIMKHOCTHBIMK ML aMM
opraHoB MECTHOrO
camoynpaBreHus,
YMOSTHOMOY€EHHbIMU B
COOTBETCTBUM c
3aKoHoAaTenNbHbIMK
akTamm Poccwiickon
denepauynm Ha
COBepLUEHNe
HOTapuanbHbIX 4eNCTBUI

5,0

3,0

0,0

0,0

0,0

024 2 00 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3gHble
nocTynneHus

1695,3

1112,7

1112,7

100,0

65,6

024 2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3aHble
NoCTynneHust oT APYrux
oooxeToB OrOOXETHOM
cuctembl  Poccuiickon
®depepaunn

1695,3

1112,7

1112,7

100,0

65,6

024 2 02 10000 00 0000 150

OoTauuu 6roaxeTam
OrooXeTHOMU cUcTemsbl
Poccuiickon Pepgepaummn

563,0

328,6

328,6

100,0

58,4

024 2 02 16001 10 0000 150

LoTauun 6ropkeTam
CenbCKMX MNOCeneHuii Ha
BblpaBHV/BaHWe
OrooKeTHOM
obecne4yeHHOCTH

563,0

328,6

328,6

100,0

58,4

024 2 02 30000 00 0000 150

Cy6BeHUMN OGrogxeTam
OrooXeTHOMN cucTemsbl
Poccuiickon Pegepaunmn

157,9

78,9

78,9

100,0

50,0

024 2 02 35118 00 0000 150

CybBeHumu Grogketam Ha
OCyLLeCTBINEHVE
NnepBUYHOTO BOMHCKOTO
y4yéTa opraHaMmm MeCTHOro
camoynpaBneHus
nocenexHunn,
MYHMUMNANbHbIX "
rOPOACKMX OKPYroB

157,9

78,9

78,9

100,0

50,0

024 2 02 35118 10 0000 150

Cy6BeHumm BlomkeTam
CEenbCKMUX MOCENeHnn Ha
OCYyLLeCTBNEHVE
NepBUYHOTO BOMHCKOrO
y4yéTa opraHaMmm MeCTHOro
camoynpaBneHus
nocenexHunn,
MYHMUMNANbHbIX n
rOPOACKMX OKPYroB

157,9

78,9

78,9

100,0

50,0

024 2 02 40000 00 0000 150

WHble MexOroakeTHble
TpaHcdepThbl

974,4

705,2

705,2

100,0

72,4

024 2 02 49999 10 0000 150

Mpoune MexOGoaKeTHbIE
TpaHcdepThl,
nepenaBaemble
GropxeTam
noceneHumn

CeNlbCKNX

974,4

705,2

705,2

100,0

72,4

024 2 07 05030 10 0000 150

Mpoune 6e3Bo3me3aHbIE
nocTynneHus

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

024 2 07 05030 10 0000 150

Mpoune Ge3Bo3mesaHble
NnocTynneHuss B OHOaXeThI
CENbCKUX NOCENEHUN

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero poxopgos

4041,3

2140,7

2489,1

116,3

61,6

HOedonuur (-); npocpnumnT(+)

-390,0




MpunoxeHne 2 K NOCTAaHOBNEHWUIO

agmMuHucTpaumm Kosbma-[eMbsAHOBCKOro
CcenbcKoro nocenenus [JomkaHckoro paroHa

oT 2024 r Ne
McnonHeHne 6omkeTa Kosbma-[leMbsiHOBCKOro cenbckoro nocenenus 3a 1 nonyrogmne 2024 roga no
pacxogam
(TbIC. pyOnen)
HaumeHoBaHne P3 neP Brogxe |YTouH |[DakT % BbINONHEHNSA
T 2024 |eHHbIN |UcnonHe
r (nnan)|bromxe |Hue 3a 1
T 2024 |nonyroan
r e 2024
roga
1 3 4 5 6 7

Ob6LwwerocynapcTBeHHble BONPOCHI 01 2797 2887 1908 66,1
DYHKLMOHMPOBaHME BbICLLEro AOMKHOCTHOro (01 02 650 650 509,4 78,4
nnua cybbekta Poccunckon Gepepaunm m
MYHULIMNANbHOro 00pa3oBaHnst
dyHKuMoHUpoBaHue lNMpaBuTtenscTea PO, 01 04 1100 1100 647,9 58,9
BbICLLMX OPraHoOB UCMOSHUTENbHOW BracTu
cybbekToB PO, MeCTHbIX agMUHUCTpaLMI
Ob6ecneyeHne npoBeaeHnsi BbIGOPOB U 01 07 0 0 0 0,0
pedepeHaymoB
Pe3epBHble GoHAbI 01 11 5 5 0 0,0
[pyrue obuierocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI 01 13 1042 1132 750,7 66,3
HaunoHanbHas o6opoHa 02 157,9| 157,9 74 46,9
MobwununsaumnoHHas 1 BHEBOWCKOBasA 02 03 157,9( 157,9 74 46,9
noAroToBka
HauuoHanbHas 3KoHOMuUKa 04 206| 685,4 293,1 42,8
[JopOoXXHOE X03AMUCTBO 04 09 106| 525,4 251 47,8
[pyrue Bonpockl B 06nacTu HaLMoOHanbHon 04 12 100 160 42,1 26,3
9KOHOMMU KM
XKXnnuuwHo- KOMMyHanbHoe X03AMCTBO 05 383 650 1771 27,2
KoMMmyHansHoe xo3ancTso 05 02 100 100 30,2 30,2
BnaroycTtponcTteo 05 03 283 550 146,9 26,7
KynbTypa, knHemaTorpacums 08 0 3 3 0,0
CoxpaHeHue 1 peKOHCTPYKLINS BOEHHO- 08 01 3 3 0,0
MeMopuarnbHbIX 06 bEKTOB
CoumnanbHasa NnonuTukKa 10 48 48 24 50,0
lMeHcroHHOEe obecneyveHne 10 01 48 48 24 50,0
CoumnanbHoe obecneyeHne HaceneHus 10 03
Bcero pacxopoB 3591,9(4431,3| 2479,2 55,9




