АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>o</u>	 _
	 <u>o</u>

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области за 1 полугодие 2024 года

За 1 полугодие 2024 года доходы бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района вместе с безвозмездными поступлениями составили 2489,1 тыс. рублей.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета сельского поселения сложились в сумме 1376,4 тыс. рублей или 58,7 % к годовым назначениям.

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 1 полугодие 2024 года составили 1112,7 тыс. рублей.

Из общей суммы безвозмездных поступлений поступила дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 328,6 тыс. рублей. Остальные поступления носят строго целевой характер:

субвенции в сумме 78,9 тыс. рублей; иные межбюджетные трансферты 705,2 тыс. рублей.

(Приложение 1 «Исполнение бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года по доходам»).

Расходы бюджета за 1 полугодие 2024 года составили 2479,2 тыс. рублей. (Приложение 2 «Исполнение бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года по расходам»

Из общей суммы расходов бюджета на выплату заработной платы расходы составили 1339,8 тыс. рублей, на оплату коммунальных услуг за потребленные энергоресурсы 65,3 тыс. рублей.

Гарантий и поручительств за счет средств бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения не предоставлялось, бюджетные кредиты не выделялись.

Администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Отчёт об исполнении бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года утвердить.
- 2. Администраторам доходов бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения усилить работу по увеличению поступлений доходов в бюджет поселения.
- 3. Администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения обеспечить строгое исполнение законодательства о бюджете, целевое и эффективное использование бюджетных средств, усилить контроль за использованием бюджетных средств в социальной сфере.
- 4. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации сельского поселения и на сайте Должанского района, вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области

РИДРИМИРИИ

Об исполнении бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области за 1 полугодие 2024 года

За 1 полугодие 2024 года доходы бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района вместе с безвозмездными поступлениями составили 2489,1 тыс. рублей.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета сельского поселения сложились в сумме 1376,4 тыс. рублей или 58,7 % к годовым назначениям.

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 1 полугодие 2024 года составили 1112,7 тыс. рублей.

Из общей суммы безвозмездных поступлений поступила дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 328,6 тыс. рублей. Остальные поступления носят строго целевой характер:

субвенции в сумме 78,9 тыс. рублей; иные межбюджетные трансферты 705,2 тыс. рублей.

(Приложение 1 «Исполнение бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года по доходам»).

Расходы бюджета за 1 полугодие 2024 года составили 2479,2 тыс. рублей. (Приложение 2 «Исполнение бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года по расходам»

Из общей суммы расходов бюджета на выплату заработной платы расходы составили 1339,8 тыс. рублей, на оплату коммунальных услуг за потребленные энергоресурсы 65,3 тыс. рублей.

Гарантий и поручительств за счет средств бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения не предоставлялось, бюджетные кредиты не выделялись.

В течение рассматриваемого периода продолжена работа по увеличению доходной части бюджета.

Глава сельского поселения

Л.П. Краснобаева

Приложение 1 к постановлению

администрации Козьма-Демьянов	ского
сельского поселени	1Я
ОТ	2024 года

Nο		

Исполнение бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года по доходам

(тыс. рублей)

Код Бюджетной	Наименование налогов	План год	План 1	Факт на	в %)
классификации			полугод	01.07.2024	%	К
			ие 2024	года	выполнения	% к году
			года			
000 1 00 00000 00 0000 000	Налоговые и неналоговые доходы	2346,0	1028,0	1376,4	133,9	58,7
182 1 01 00000 00 0000 000	Налоги на прибыль, доходы	656,0	276,0	406,0	147,0	61,9
182 1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	656,0	276,0	406,0	147,0	61,9
182 1 05 00000 00 0000 000	Налоги на совокупный доход	500,0	250,0	604,2	241,7	120,8
182 1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог	500,0	250,0	604,2	241,7	120,8
182 1 05 03010 01 1000 110	Единый сельскохозяйственный налог	500,0	250,0	604,2	241,7	120,8
182 1 06 00000 00 0000 000	Налоги на имущество	1185,0	499,0	366,2	73,4	30,9
182 1 06 01000 00 0000 110	Налог на имущество физических лиц	35,0	15,0	-14,4	0,0	0,0
182 1 06 01030 10 1000 110	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений	35,0	15,0	-14,4	0,0	0,0
182 1 06 06000 00 0000 110	Земельный налог	1150,0	484,0	380,6	78,6	33,1
182 1 06 06033 10 1000 110	Земельный налог с организаций , обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	650,0	200,0	353,0	176,5	54,3
182 1 06 06043 10 1000 110	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	500,0	284,0	27,6	9,7	5,5
024 1 08 00000 00 0000 000	Государственная пошлина	5,0	3,0	0,0	0,0	0,0

	T =		1			
024 1 08 04020 01 1000 110	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий	5,0	3,0	0,0	0,0	0,0
	должностными лицами					
	органов местного					
	самоуправления,					
	уполномоченными в					
	соответствии с					
	законодательными актами Российской					
	Федерации на					
	совершение					
	нотариальных действий					
024 2 00 00000 00 0000 000	Безвозмездные	1695,3	1112,7	1112,7	100,0	65,6
	поступления					
024 2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные	1695,3	1112,7	1112,7	100,0	65,6
	поступления от других					
	бюджетов бюджетной					
	системы Российской					
	Федерации					
024 2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам	563,0	328,6	328,6	100,0	58,4
	бюджетной системы					
024 2 02 16001 10 0000 150	Российской Федерации	ECO 0	200.6	200.6	100,0	58,4
024 2 02 16001 10 0000 150	Дотации бюджетам сельских поселений на	563,0	328,6	328,6	100,0	36,4
	выравнивание					
	бюджетной					
	обеспеченности					
024 2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам	157,9	78,9	78,9	100,0	50,0
	бюджетной системы					
	Российской Федерации					
024 2 02 35118 00 0000 150	Субвенции бюджетам на	157,9	78,9	78,9	100,0	50,0
	осуществление					
	первичного воинского					
	учёта органами местного самоуправления					
	поселений,					
	муниципальных и					
	городских округов					
024 2 02 35118 10 0000 150	Субвенции бюджетам	157,9	78,9	78,9	100,0	50,0
	сельских поселений на					-
	осуществление					
	первичного воинского					
	учёта органами местного					
	самоуправления					
	поселений, муниципальных и					
	муниципальных и городских округов					
024 2 02 40000 00 0000 150	Иные межбюджетные	974,4	705,2	705,2	100,0	72,4
	трансферты		100,=	,-	,.	, -, -
024 2 02 49999 10 0000 150	Прочие межбюджетные	974,4	705,2	705,2	100,0	72,4
	трансферты,			-		
	передаваемые					
	бюджетам сельских					
	поселений					
024 2 07 05030 10 0000 150	Прочие безвозмездные поступления	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
024 2 07 05030 10 0000 150	Прочие безвозмездные				0,0	0,0
	поступления в бюджеты	0,0	0,0	0,0		
	сельских поселений					
-	Всего доходов	4041,3	2140,7	2489,1	116,3	61,6
Дефицит (-); профицит(+)		-390,0			1	ĺ

Приложение 2 к постановлению

администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района от 2024 г №

Исполнение бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года по расходам

(тыс. рублей) Факт Р3 ΠР Уточн Наименование Бюдже % выполнения т 2024 енный исполне г (план) бюдже ние за 1 т 2024 полугоди e 2024 года 2 6 01 2797 2887 1908 Общегосударственные вопросы 66,1 Функционирование высшего должностного 01 02 650 650 509,4 78,4 лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 01 04 1100 1100 647,9 58,9 Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций Обеспечение проведения выборов и 07 01 0 0 0 0,0 референдумов Резервные фонды 01 11 5 0 0,0 13 1042 750,7 Другие общегосударственные вопросы 01 1132 66,3 74 Национальная оборона 02 157,9 157,9 46,9 Мобилизационная и вневойсковая 157,9 02 03 157,9 74 46,9 подготовка 04 206 685,4 293,1 Национальная экономика 42,8 04 09 106 525,4 251 47,8 Дорожное хозяйство 12 Другие вопросы в области национальной 04 100 160 42,1 26,3 экономики Жилищно- коммунальное хозяйство 05 383 650 177,1 27,2 Коммунальное хозяйство 05 02 100 100 30.2 30,2 05 03 283 550 146,9 26,7 Благоустройство 80 Культура, кинематография 3 3 0,0 Сохранение и реконструкция военно-08 01 3 3 0,0 мемориальных объектов Социальная политика 10 48 48 24 50,0 Пенсионное обеспечение 10 01 48 48 24 50,0 Социальное обеспечение населения 10 03

3591,9 4431,3

2479,2

55,9

Всего расходов